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Nybegynder – et helt nyt kirkeår

Julens koncerter og gudstjenester

Ungdomskor til landsstævne
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Første søndag i advent er et nyt kirkeår 
be gyndt. Og nytårsaften skal vi fejre, at vi kan 
begynde på et helt nyt kalenderår.
 Der er mange ”begyndelser” ved juletid. 
Julen er i sig selv en begyndelse. Vi fejrer 
en fødsel. Verdens frelser fødtes i en stald 
julenat, og derved fødtes et nyt håb for men-
neskeheden.

Som vi synger det:
 I dag blev vor kære frelser fød
 og Paradis-vejen funden.
                   (Salmebogen nr. 119)

Selv bliver vi del af den nye begyndelse i vores 
dåb. Der bliver vi ”genfødte”, som det hed-
der. Selv om de fleste ikke er mange uger 
gamle, når de bliver døbt, så fødes vi igen i 
dåben som Guds børn.
 Al den snak om fødsler og begyndelser i 
den kristne terminologi afspejler, hvad kristen 
tro egentlig dybest set er:
 Det er troen på, at vi altid kan få en ny 
begyndelse. En ny chance. Troen på tilgivelse. 
Guds nåde. ”Nåden er, når alt er tabt, at få 
alt tilbage,” skriver Johannes Møllehave. Vi 
får livet tilbage. Og vi får det tilbage som NYT.
 Det betyder også, at vi livet igennem må 
betragte os selv som nybegyndere. Trods alt 
det, vi samler til os af livserfaring og visdom, 
så er hver eneste dag og hvert eneste møde 
med mennesker en ny udfordring og en ny 
mulighed. Den forståelse må vi så også møde 
hinanden med.
 Ofte har vi gjort os tanker på forhånd: ”Jeg 
ved jo, hvordan det går. Jeg ved jo, hvordan 
han eller hun er. De vil garanteret sige / mene 

/ gøre præcist det samme som sidst. Og det 
er så irriterende, for så ryger også jeg ind i 
samme mønster som sidst. Og så ved vi, hvor-
dan det går...”
 Hvis vi ser på vore dage og vore møder 
med mennesker som noget, der på forhånd 
er dømt til at mislykkes, så bliver vores for-
domme let til selvopfyldende profetier.
 Som kristne må vi se på os selv og hinanden 
som dem, der har fået en ny chance. Verden 
ligger ny og ren foran os som på skabelsens 
morgen, og vore medmennesker er dem, 
der ligesom vi har fået en ny dag og en ny 
mulighed foræret fra skaberen. Det er en gave 
så stor, at det kniber os at tage imod den. 
Men tager vi imod gaven, vil vi til gengæld 
erfare, at miraklernes tid endnu ikke er forbi.
 Det er hårdt arbejde at være nybegynder. 
Det ved enhver, der har prøvet det. Alting skal 
mødes med åbent sind og mange spørgsmål, 
for vi kender det ikke i forvejen. Der er alle 
muligheder for at begå fejl og dumme sig. 
Men der er også muligheder for det modsatte.
Det er hårdt arbejde at være nybegynder, 
også i kristen forståelse. Det er, at vi hver dag 
ser os selv som dem, der står i forsoningens 
tjeneste. Som dem, der rækker hånden frem. 
Det er ikke let. Men alternativet er værre: At 
lade de lukkede døre forblive lukkede. Så bliv-
er verden mindre og mindre, og til sidst har vi 
næsten ikke plads at røre os på.
 Nu har Gud taget det første skridt. Rakt 
hånden frem mod os. Gud har valgt at give 
– og tilgive. Han har givet os sin nyfødte søn i 
en krybbe. Det er en ny begyndelse, der ikke 
er til at overse! Det skal være mit håb, at vi 
lader julens budskab om en ny begyndelse slå 
rod helt ind i vores almindelige menneskeliv, 
også i hverdagene efter jul.

Glædelig jul og godt nytår til alle!
Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen

Nybegynder
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www.jetsmark-kirke.dk

Julens 
gudstjenester 

i Jetsmark Kirke
Den 24. december - Juleaften
Kl. 10.30: Julegudstjeneste for børn.
Kl. 13.30 + 15.00 + 16.30: Juleaftensgudstjeneste.

Den 25. december - Juledag
Kl. 10.30: Julehøjmesse.

Den 26. december - 2. juledag, Skt. Stefansdag
Kl. 10.30: Højmesse.

Den 30. december - Julesøndag
Kl. 10.30: Højmesse.

Glædelig 
Jul!

Julens koncerter 
i Jetsmark Kirke

Tirsdag d. 11. december kl. 19.00 giver Jetsmark Kirkes juniorkirkekor, ungdomskor 
og sognekor julekoncert. Korene ledes af organist Doris Kjærgaard og akkompagneres 
denne aften af Henrik Leding Skøtt på percussion og Jeanett Poulsen på klaver - begge 
konservatorieuddannede musikere. Gratis adgang.

Onsdag d. 19. december kl. 19.30 synger Sing4Joy glade gospeljuletoner i Jetsmark 
Kirke. Koret ledes af Annemarie Jensen. Gratis adgang.

Henrik Leding Skøtt. Jeanett Poulsen. Sing4Joy.
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Det sker
... i kirke og sognegård

AFTENSANG i Jetsmark Kirke
Først i måneden er der en halv times aftensang i kirken kl 17.00. Vi skal synge kendte 
og mindre kendte salmer - vi skal lytte til guldkorn fra biblen og til smuk orgelmusik - og 
slutte med bøn og velsignelse.
Onsdag d. 9. januar: Birgit Lundholm Jensen.
Tirsdag d. 5. februar: Michael Berg.
Tirsdag d. 12. marts: Michael Berg og musik ved Rachmanninoff Ensemblet. 

SPAGHETTIGUDSTJENESTER forår 2019
Spaghettigudstjenester er korte børnegudstjenester, hvor et stykke bibelhistorie bliver 
dramatiseret eller fortolket ved fælles hjælp. Efter gudstjenesten serveres der spaghetti 
og kødsovs eller andet i sognegården. Det er gratis at deltage. Tilmelding på jahs@km.dk 
et par dage før, af hensyn til maden.
Der er spaghettigudstjeneste kl. 17.00: Onsdag den 6. februar og onsdag den 27. 
marts, 2019. Velkommen!

FASTELAVN - SLÅ KATTEN AF TØNDEN
Fredag d. 1. marts kl. 15.30 - 16.30 
er der tøndeslagning i Jetsmark 
Sognegård. Børnene fordeles efter 
alder på tre tønder. Der krones kat-
tekonge/kattedronning ved hver 
tønde, og der er en præmie til 
den heldige. Der serveres fastelavns-
boller og kakao. Vi leger bide til 
bollen efter kaffen og til sidst er der 
en lille sliktønde til alle deltagere. 
Børneklubben arrangerer.

I efterårsferien var 10 unge fra Jetsmark 
Kirkes kor i København til landsstævne i 
Folkekirkens Ungdomskor. Den faste base var 
Sankt Annæ Gymnasium. Der blev sunget og 
hygget dagen lang, og mange nye venskaber 
opstod. Søndag stod vores kor for sangen 
ved gudstjenesten i Trinitatis kirke - den med 
Rundetårn.
 Tirsdag sang alle 400 sangere jubilæums-
koncert i Københavns Domkirke. Folkekirkens 
Ungdomskor fejrer i år 50-års fødselsdag, 
og til lejligheden havde Jakob Lorentzen og 

Lisbeth Smedegaard Andersen skrevet et helt 
nyt værk; “I kor med alle engle”. Dette værk 
opførte børnene og de unge i Domkirken, 
som var fyldt til allersidste plads.

Landsstævne i 
Folkekirkens Ungdomskor

Jetsmark Kirke i aftenskumring.

Købenshavns Domkirke var fyldt til sidste plads. De ti deltagere og organist Doris Kjærgaard.

Rachmanninoff Ensemblet.

Meld dig som indsamler til 
fordel for Folkekirkens Nødhjælp 
søndag den 10. marts, 2019 kl. 9.45 ved Jetsmark Sognegård, hvor der vil være rund-
stykker og kaffe. Her tildeles indsamlingstasker og ruter. Efter indsamlingen mødes vi 
igen ved sognegården, hvor der vil blive serveret lidt godt og varmt bagefter. 
Kontakt indsamlingsleder Sanne Kristiansen på email: indsamling.jetsmark@gmail.dk
eller mobil: 50808005 for at melde dig som indsamler og få mere at vide.
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Gudstjenester i Jetsmark Kirke
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Fredag den 21. december kl. 14.00: Birgit Lundholm Jensen.
Torsdag den 17. januar kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 14. februar kl. 10.00: Benthe Kleon Jeppesen. 
NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver 
måned kl. 19.00. Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Søndag den 23. december kl. 15.30: Michael Berg.
Tirsdag den 15. januar kl. 10.30: Benthe Kleon Jeppesen.
Tirsdag den 19. februar kl. 10.30: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver 
måned kl. 18.30. Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!

Jetsmark Kirkes Kor
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg

Søndag den 2. december 1.s. i advent. Matt. 21,1-9: Indtoget i Jerusalem.   
Kl. 10.30 Michael Berg med MINIKONFIRMATION. KIRKEFROKOST. 

Søndag den 9. december 2.s. i advent. Luk. 21,25-36: Tegn i sol og måne.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 16. december 3.s. i advent. Matt. 11,2-10: Johannes Døbers spørgsmål.
Kl. 14.00 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 23. december 4.s. i advent. Johs. 1,19-28: Johannes Døbers vidnesbyrd.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Mandag den 24. december Juleaften. Luk. 2,1-14: Jesu fødsel.
Kl. 10.30 Anette Udmark. BØRNEGUDSTJENESTE.
Kl. 13.30 +15.00 +16.30 Michael Berg

Tirsdag den 25. december Juledag. Luk. 2,1-14: Jesu fødsel. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Onsdag den 26. december 2.juledag. Matt.23,34-39: Profeterne bliver slået ihjel.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 30. december Julesøndag. Luk. 2,25-40: Simeon og Anna.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE.    

Tirsdag den 1. januar Nytårsdag. Luk. 2,21: Jesu navngivning.   
Kl. 16.00 (!) Benthe Kleon Jeppesen. KRANSEKAGE.

Søndag den 6. januar Hellig 3 K. Matt. 2,1-12: De vise mænd fra Østerland.  
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST.
Kl. 19.30 Anders Hyldgård/ Michael Berg. ALLIANCE.

Søndag den 13. januar 1.søndag e. H.3 K. Luk. 2,41-52: Den 12-årige Jesus.        
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 20. januar 2.søndag e. H.3 K. Johs. 2,1-11: Brylluppet i Kana.
Kl. 10.30 Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE.

Søndag den 27. januar 3.søndag e. H.3 K. Matt.8,1-13: Officeren i Kapernaum.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 3. februar 4. søndag e. H.3 K. Matt. 8,23-27: Stormen på søen. 
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEFROKOST.

Søndag den 10. februar Sidste søndag e. H.3 K. Matt.17,1-9: Forklarelsen på bjerget.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 17. februar Septuagesima. Matt. 20,1-16: Arbejderne i vingården.       
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE.

Søndag den 24. februar Seksagesima. Mark. 4,1-20: Lignelsen om sædemanden. 
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEKAFFE. 

Søndag den 3. marts Fastelavn. Matt.3,13-17: Jesu dåb.
Kl. 10.30 Michael Berg. KIRKEFROKOST. 

Søndag den 10. marts 1.s. i fasten. Matt. 4,1-11: Jesu fristelse.
Kl. 10.30 Benthe Kleon Jeppesen. KIRKEKAFFE. 
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Plejehjemsgudstjenester

JUNIORKIRKEKORET  
for 3. kl - 8. kl øver hver onsdag kl. 15.45-16.45. 

UNGDOMSKORET  
for 7. klasse og opefter øver tirsdage i lige uger 
kl. 17.45-19.15. 

SOGNEKORET  
øver tirsdage i ulige uger kl. 16.30-18.00. 

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål.
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Kirkefrokost 
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er kirkekaf-
fen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man behøver derfor 
ikke at have travlt med at komme hjem og få frokost. Man får 
den efter gudstjenesten sammen med en god snak med de 
andre. Frokosten er gratis og kræver ikke tilmelding.

Kreativ Klub 
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården. Sidste gang inden jul er den 10/12-
2018, og juleferien varer indtil mandag, den 14/1, hvor vi starter igen. 

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres hænder til at 
strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig inspiration, udveksling af ideer 
og almindelig hygge. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20 eller bare mød op i sognegården.

Babysalmesang og 
kirkemusikalsk legestue

Jetsmark Kirke tilbyder babysalmesang for babyer i alderen 
2-10 måneder med en forælder eller bedsteforælder. Det fore-
går mandag formiddag fra kl. 10.15 til 11.45. Vi starter med 
sang i kirken, herefter kaffe med brød. Nyt hold starter 14. 
januar 2018, og det bliver i Jetsmark Kirke. Det er for hele 
Gl. Pandrup Kommune. Tilmelding via www.jetsmark-kirke.dk.

Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn i alderen 
1-3 år, hvor vi synger, leger og spiller på forskellige instrumen-
ter. Det foregår tirsdag kl. 9.30 til 10.15 i kirken. Vi holder 
pause i december.

Leder: Karen M.V.Olesen. Tilbuddene er gratis.
FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.FDF.dk/pandrup

Yderligere info hos en af kredslederne:
Anja Wulff Andersen, 26 14 45 81, awa@FDF.dk
Sofie Larsen, 31 44 49 26, sofielarsen@FDF.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Den 14. december holder børneklubben juletræsfest kl. 15.30. Derefter er 
der juleferie. Klubben er åben igen fredag den 11. januar. 

Jeg (præsten) fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller vi spiller fodbold i 
præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Børneklubbens lederstab består af tre frivillige ledere (Jonna, Annegrete og Kirsten) og så mig selv. 
Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Undervisning og diskussion i vores studiekreds begynder igen efter julen 
onsdag den 16. januar kl. 19.30, hvor der ganske vist er sogneaften, så 
almindelig undervisning begynder onsdag den 23. januar.

Nye deltagere kan sagtens hoppe på. Henvendelse: Michael Berg (mbe@km.dk / 29668962)
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Hæklecafé 
Hver mandag kl. 19.00 til 21.00 i sognegården. Juleafslutning 10/12-2018, her-
efter ferie indtil opstart 14/1-2019. Kom og lær de grundlæggende principper udi 
hækleriets kunst. Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. Alle er velkommen! 
Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Minikonfirmander
Minikonfirmand er et fritidstilbud fra folkekirken om 
oplæring i den kristne tro. Det sker gennem bibelfor-
tællinger, kreative aktiviteter og spændende samtaler 
med børnene i 3. klasse om f.eks. tro, håb, dåb, næste-
kærlighed og tilgivelse. Forløbet kører i 10 uger og 
slutter med minikonfirmation palmesøndag. Klasserne 
får besøg af kirke- og kulturmedarbejder Karen M.V. 
Olesen inden opstart, og børnene får en indbydelse 
med hjem. 3. cp på Pandrup Skole bliver indbudt til opstart i slutningen af januar. 
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Det sker
... i kirke og sognegård

HØJSKOLEFORMIDDAGE i Jetsmark Sognegård
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær (som regel) den første torsdag i måneden kl.10.00.  

Torsdag den 6. december: Advents- og julestue, hvor vi synger de kendte sange og 
salmer og spiller julebanko og spiser julegodter. Det bliver en stemningsfuld og hyggelig 
formiddag, hvor vi vil synge advents- og julesange, høre en historie eller to, drikke kaffe 
og nyde juleboller og knas. Vi slutter af med et lille bankospil.

Torsdag den 10. januar: Tidligere major Peter Holst-Hansen, kommer og fortæller om 
sit liv ved landbruget, og hvordan han ender som professionel soldat – for til sidst at blive 
securitymedarbejder ved Aalborg Lufthavn.

Torsdag den 7. februar: Poul Marcus fortæller om ”Det tabte land” - spændende 
historier lige fra Kobbermølle i øst til Frederiksstad, Tønning og den store Ejderdæmning 
i vest, samt om de frisiske øer, kogene (inddæmmet områder) og vadehavet - ja, rundt i 
Slesvig.Vi skal høre om steder med dansk tilknytning – herunder om danske børnehaver, 
danske skoler, danske plejehjem og danske kirker. Kom med på en oplevelsestur!
(Arrangeret i samarbejde med Sønderjysk Forening for Hvetbo Herred).

SOGNEAFTENER i Jetsmark Sognegård
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre. 

TEMA: JØDERNE I HISTORIE OG NUTID

Onsdag den 16. januar kl.19.30: Rabbiner Jaïr Melchior, København. 
Emne: At være jøde i Danmark i dag - den nye antisemitisme, omskæringsdebatten.

Onsdag den 13. februar kl. 19.30: Generalsekretær Bodil Skjøtt, Aarhus. 
Emne: At være jøde og tro på Jesus i dag - om de messianske jøder.

Poul Marcus. Bodil Skjøtt.Jair Melchior.

Allianceugen 2019
Søndag den 6. januar kl. 19.30 i Jetsmark Kirke: Alliancegudstjeneste, hvor Anders 
Hyldgård prædiker. Michael Berg er liturg.

Mandag den 7. januar kl. 19.30 i Aaby Missionshus: Alliancemøde, hvor Michael 
Berg taler.

Onsdag den 9. januar kl. 14.00 i Pandrup Baptistkirke: Alliancemøde, hvor Paul 
Holm fra Indre Mission taler.

Gospelgudstjeneste 
med konfirmanderne

Lørdag den 2. marts kl. 14.30 i Jetsmark kirke er der gospelgudstjeneste med konfir-
manderne i Hvetbopastoraterne (Gl. Pandrup Kommune) og Joachim Hejslet m/band. Vi 
forventer mindst 80 konfirmander i koret, som har været sammen fra om formiddagen 
for at øve. Forældre, søskende og alle andre er velkomne, og det er gratis at være med.

Julegudstjeneste 
for de alleryngste

Julegudstjeneste for de alleryngste i Jetsmark Kirke tirsdag den 11. december 
med Tante Andante. Kl. 9.30 for de alleryngste og kl. 10.30 for de lidt større.

Tante Andante og den allerførste julenat
Gennem sang, musik, leg, sjov, teater og bibelfortælling 
tager Tante Andante alle børn og voksne med gennem 
den allerførste julenat - da Jesus blev født. Der bliver 
gang i sanser og glade smil, når Tante Andante folder 
fortællingen om julen ud på en meget kreativ og musisk 
måde, med mange rekvisitter og dejlige sange.

Alle dagplejere, vuggestuer og børnehaver er meget 
velkomne, såvel som interesserede forældre og bedste-
forældre. Det er gratis at deltage. Mere info kan fås hos 
kirke- og kulturmedarbejderen.



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53 53 44 74 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og 
arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men det kan nås lørdag 
inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk
 Træffes bedst: Tirsdag-fredag kl. 10-13. Torsdag tillige kl. 17-18. Ring først.

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus, 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: fredag. 

Sognepræst: Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
 tlf. 21 44 37 19, e-mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
 Ugentlig fridag: mandag. 

Organist: Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Kirke- og Karen M.V.Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: karenmvolesen@hotmail.com
kulturmedarb.: Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup.

Kirkekontor: Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
 E-mail: jetsmarkkirkegaard@gmail.com

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Ebba Andersen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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